（実績報告様式）
実　績　報　告　書

年　　月　　日

公益財団法人しずおか健康長寿財団
理事長　　佐　古　伊　康　　　様

　第30回静岡県すこやか長寿祭スポーツ・文化交流大会事業が完了したので、関係書類・領収書等を添えて報告します。

所在地

（〒　　　　－　　　　　）

団体名

　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

第30回静岡県すこやか長寿祭スポーツ・文化交流大会　実績報告書
１　事業報告書

	競技種目

	開催日
	年　　月　　　日(　　)　　～　　　月　　　日(　　)

	会　　場

	参加者数

	チーム数
	チーム

	1 役員数
	　　　　　　　　　　　　　　　　名

	2 審判数
	　　　　　　　　　　　　　　　　名

	3 選手数
＊別紙「ねんりんピック代表選手選考会報告書」も記入。
	総選手数…Ａ
	　　　　　　　　　名

	4
	Ａに占める他大会等の選手数…Ｂ
	名

	5
	Ａ－Ｂ＝Ｃ
	名

	6
	Ｃに占める50歳以上の選手数
	名

	7 観客数
	名

	· 他団体と共催した場合は共催団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	競技方法

	本大会の

感　　想

意　　見

２　ねんりんピック代表選手選考会報告書
ねんりんピック代表選手選考会について、あてはまる１、２、３の番号に
〇印を記入願います。
１　参加種目となっていないので、選考会は行わなかった。
　　　＊この項目に〇印を付けた方は以下の質問については不要です。
２　参加種目となっていたが、本大会を選考会としなかった。
＊その理由に〇印を記入願います。
　　  a　本大会を選考会の参考とした。

　　　b　本大会とは別の大会で選考会を行った。

　　　c  その他理由　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　本大会で選考会を兼ねて行なった。
＊３ に〇印をつけた方は下記欄も記入願います。

a  静岡県代表選考会だけ実施
b  静岡県及び政令都市（静岡市・浜松市）代表の選考会を行なった。
・静岡県　選考会実施　⇒　選考会の参加者　　　　　　　人
・静岡市　選考会実施　⇒　選考会の参加者　　　　　　　人
・浜松市　選考会実施　⇒　選考会の参加者　　　　　　　人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　　　　　　　 人
この内容は財団と各政令都市への連絡手続き等においても重要な資料となりますので必ず記入願います。
３　収支報告書

（１）収入の部

	項　目
	金　額（円）
	備　考

	A　財　団　負　担　金

	B　競 技 団 体 負 担 金

	C　大  会  参  加  費

	D　雑　　 　収　　　入

	合　計

（２）支出の部

	項　目
	金　額（円）
	備　考

	①　審判謝礼等

	②　審判交通費

	③　役員謝礼

	④　役員交通費

	⑤　役員昼食代

	⑥　賞品代

	⑦　参加賞代

	⑧　選　手　 弁　当　代

	⑨　競技用具費

	⑩　消耗品費

	⑪　プログラム印刷費

	⑫　会議費

	⑬　担当者会議交通費

	⑭　総合開会式参加経費

	⑮　通信・運搬費

	⑯　スポーツ保険料

	⑰　会場利用費・設備等使用料

	⑱　会場設営費

	⑲　雑費

	合　計

提出期限：6月20日（木）
「収支報告書」　作成時のお願い

　近年、各競技団体が提出される報告書の記載内容が不明確の為、問合せにより確認するケースが多々あります。この「支出報告書」は負担金支払にとって重要なデータですので、明確な記載をお願いします。

【注意事項】

１　同じ内容の支出でも、前年度と違う項目欄に記載してあるケースがあります。同じ項目名に記載してください。
　　前年度の記入項目を参考にして間違わないようにお願いします。特に記入担当者が代わった場合、このようなケースが生じやすいため注意願います。

２　財団が作成した「収支報告書」の項目に基づいた内容で金額を記入してください。
　　パソコン等で「収支報告書」を作成する場合は、様式を変えないでください。

　　どの項目に記載してよいかわらないといった支出があった場合は、一番適した項目と思われる欄に記入し、備考欄に詳細を記入願います。項目を新たに追加し記入することはしないでください。
３　「収入の部」「支出の部」の合計が合っていることを確認してください。
　　収入、支出の合計が異なった金額のまま提出されるケースもありましたので、必ず最後に合計金額の照合を確認してから提出願います。

４　「領収書」は用紙に貼付け明確にする。束ねて提出しないでください。
　　各領収書はどの項目内容に属するか明確にわかるよう用紙に貼付け、項目番号を

　　記載して報告書の用紙と照合できるような形式で提出願います。

５　提出期限を守ってください。

　　全ての競技団体の報告書が揃わなければデータをまとめることができず、財団から各関係者への報告も遅れてしまいます。提出期限の厳守をお願いします。

＊この「収支報告書」の作成については時間もかかり、各競技団体においても御苦労が多いと思われますが、これらの注意事項をよく守り提出されるようお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人しずおか健康長寿財団